
Expediente n.º: 2244/2023
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

ANUNCIO

De conformidad con lo acordado por el Tribunal calificador del proceso selectivo celebrado para la 
constitución  de  una  Bolsa  de  Trabajo  para  la  Contratación  Laboral  Temporal  de  un  Técnico/a 
Inclusión -Trabajador/a Social, se expone al público, en el Tablón de Anuncios de la sede electrónica 
y  página  web  del  Ayuntamiento  de  Huétor  Tájar  (Granada),  las  puntuaciones  obtenidas  por  los 
aspirantes en la fase de oposición y en la fase de concurso, concediendo a los mismos un plazo de  
cinco días hábiles contados a partir del día siguiente al de la publicación del anuncio, para que se  
formulen las reclamaciones y subsanaciones que se consideren.

1.- Fase de oposición.

Nº de 
orden

D.N.I Nombre 1er apellido 2ndo apellido
Tipo Test

Supuesto 
Práctico Total

1 XX.6529.XXX REGINA AIS CASTILLO 6,75 4 10,75

2 XX.3511.XXX ALICIA ARANDA OTERO 7,75 15,5 23,25

3
XX.4741.XXX

MARIA DEL 
CARMEN 

ARCO  SERRANO
8,25 16 24,25

4 XX.1521.XXX LUCIA ARIAS ALVAREZ 3,35 14,5 17,85

5 XX.2913.XXX ELENA AVILA FLORES 10,25 20 30,25

6 XX.2558.XXX JULIA MARIA CAMPAÑA JIMENEZ 10,5 20,5 31,00

7 XX.0172.XXX MARIA CARAVIAS PEREZ 9,75 8,5 18,25

8
XX.0197.XXX JUAN CASTILLO JAIMEZ

0,75
No 
Entregado 0,75

9 XX.6133.XXX ESTHER CEA JIMENEZ 12,25 7 19,25

10

XX.9900.XXX ANA CERRATO LOPEZ

Entrega 
sobre 
identificativo 
pero no 
entrega los 
ejercicios

No 
Entregado 0,00

11 XX.6886.XXX ALMUDENA CISCARES MERCADO 9,25 21 30,25

12
XX.3847.XXX JULIA ESCRIBANO  GOMEZ

2
No 
Entregado 2,00

13 XX.6926.XXX IGNACIO GAMIZ RUIZ 7,75 12,5 20,25

14
XX.5607.XXX

JORGE 
ENRIQUE 

GOMEZ GOMEZ
11,25 19 30,25

15 XX.2514.XXX JULIA MARÍA HIGUERAS OLIVER 0 7 7,00

16 XX.5170.XXX SHEILA LAPAZ ROS 10,75 27,5 38,25

17 XX.1475.XXX MARIA ELENA LIZANCOS ORTEGA 8,5 22,75 31,25

18
XX.4384.XXX

NORMA 
JIMENA

LLANOS VARGAS
4,25 15 19,25

19
XX.0551.XXX

MARIA DEL 
CARMEN

LOPEZ VILLEN
14,5 22 36,50

20
XX.0785.XXX

ALBA 
YASMINA  

LOPEZ DE 
PRIEGO 

AVILA
12 27,5 39,50

21 XX.9341.XXX MARÍA MALDONADO CASTAÑO 9,5 12,5 22,00

22
XX.5565.XXX ALBA MARTIN

 
MALDONADO 4,75 6,5 11,25

23 XX.1008.XXX EMILIA  MAZUECOS MORALES 13,75 22,5 36,25

24 XX.5406.XXX SALHA MOHAMED SIDI 9,5 20,5 30,00

25
XX.9095.XXX

MARIA 
SOLEDAD

MUÑOZ ORTIZ
11 8,5 19,50
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26 XX.5759.XXX PATRICIA PALMA DELGADO 9 11,5 20,50

27 XX.0444.XXX LIDIA PALOMAR OLMO 10 21 31,00

28
XX.5246.XXX

MARIA 
ANGELES

PARDO MARTINEZ
10,75 20,5 31,25

29 XX.4701.XXX CELIA  PEDREGOSA LOPEZ 9 21 30,00

30
XX.7198.XXX

CARMEN 
MARIA 

PEREZ ASENSIO
14 22 36,00

31
XX.9139.XXX

ISABEL 
MARIA

PEREZ REYES
5,5 7 12,50

32 XX.6943.XXX CELIA PEREZ  MARTIN 4 9 13,00

33
XX.1603.XXX

GRACIA 
MARIA 

RASTROJO BORREGO
6 20,5 26,50

34
XX.1362.XXX PAULA RODRIGUEZ AZNAR

8,5
No 
Entregado 8,50

35 XX.0779.XXX VIRGINIA SANCHEZ MARTINEZ 8 10 18,00

36 XX.0343.XXX EVA SANCHEZ MUÑOZ 9,5 20,5 30,00

37 XX.0779.XXX GEMA SANTIAGO LORCA 17 27,5 44,50

38 XX.6396.XXX ADRIANA SERRANO LARA 11,5 22,5 34,00

39 XX.6268.XXX MARTA SUAREZ MORENO 6 13,5 19,50

40 XX5717.XXX SANDRA URBANO MEDINA 5,75 9,5 15,25

41 XX.1495.XXX ARA VALVERDE GARCIA 12 18 30,00

2.- Fase de concurso

Nº de 
orden

D.N.I Nombre 1er apellido
2ndo 

apellido
Formación Experiencia

Total 
Concurso

1 XX.2913.XXX ELENA AVILA FLORES 20 20 40,00

2 XX.2558.XXX JULIA MARIA CAMPAÑA JIMENEZ 20 20 40,00

3 XX.6886.XXX ALMUDENA CISCARES MERCADO 20 20 40,00

4 XX.5607.XXX
JORGE 
ENRIQUE 

GOMEZ GOMEZ 20 5,1 25,10

5 XX.5170.XXX SHEILA LAPAZ ROS 20 20 40,00

6 XX.1475.XXX MARIA ELENA LIZANCOS ORTEGA 20 4,36 24,36

7 XX.0551.XXX
MARIA DEL 
CARMEN

LOPEZ VILLEN 20 4,81 24,81

8 XX.0785.XXX ALBA YASMINA  
LOPEZ DE 
PRIEGO 

AVILA 20 14,38 34,38

9 XX.1008.XXX EMILIA  MAZUECOS MORALES 20 0 20,00

10 XX.5406.XXX SALHA MOHAMED SIDI 20 15,73 35,73

11 XX.0444.XXX LIDIA PALOMAR OLMO 20 20 40,00

12 XX.5246.XXX
MARIA 
ANGELES

PARDO MARTINEZ 20 20 40,00

13 XX.4701.XXX CELIA  
PEDREGOS
A

LOPEZ 20 20 40,00

14 XX.7198.XXX CARMEN MARIA PEREZ ASENSIO 20 20 40,00

15 XX.0343.XXX EVA SANCHEZ MUÑOZ 20 2 22,00

16 XX.0779.XXX GEMA SANTIAGO LORCA 20 20 40,00

17 XX.6396.XXX ADRIANA SERRANO LARA 20 20 40,00

18 XX.1495.XXX ARA VALVERDE GARCIA 20 20 40,00

3.- Calificación provisional de las Fases del Concurso Oposición:

Nº de 
orden

D.N.I Nombre 1er apellido 2ndo 
apellido

Total 
oposición

Total 
Concurso

Total 
Concurso 
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Oposición

5 XX.2913.XXX ELENA AVILA FLORES 30,25 40,00 70,25

6 XX.2558.XXX JULIA MARIA CAMPAÑA JIMENEZ 31 40,00 71,00

11 XX.6886.XXX ALMUDENA CISCARES MERCADO 30,25 40,00 70,25

14 XX.5607.XXX JORGE ENRIQUE GOMEZ GOMEZ 30,25 25,10 55,35

16 XX.5170.XXX SHEILA LAPAZ ROS 38,25 40,00 78,25

17 XX.1475.XXX MARIA ELENA LIZANCOS ORTEGA 31,25 24,36 55,61

19 XX.0551.XXX MARIA DEL CARMEN LOPEZ VILLEN 36,5 24,81 61,31

20 XX.0785.XXX ALBA YASMINA  
LOPEZ DE 
PRIEGO 

AVILA 39,5 34,38 73,88

23 XX.1008.XXX EMILIA  MAZUECOS MORALES 36,25 20,00 56,25

24 XX.5406.XXX SALHA MOHAMED SIDI 30 35,73 65,73

27 XX.0444.XXX LIDIA PALOMAR OLMO 31 40,00 71,00

28 XX.5246.XXX MARIA ANGELES PARDO MARTINEZ 31,25 40,00 71,25

29 XX.4701.XXX CELIA  PEDREGOSA LOPEZ 30 40,00 70,00

30 XX.7198.XXX CARMEN MARIA PEREZ ASENSIO 36 40,00 76,00

36 XX.0343.XXX EVA SANCHEZ MUÑOZ 30 22,00 52,00

37 XX.0779.XXX GEMA SANTIAGO LORCA 44,5 40,00 84,50

38 XX.6396.XXX ADRIANA SERRANO LARA 34 40,00 74,00

41 XX.1495.XXX ARA VALVERDE GARCIA 30 40,00 70,00

En Huétor Tájar, en fecha de la firma digital al margen.

                LA PRESIDENTA                                                                    LA SECRETARIA

Fdo: María Francisca Fernández Mantas                                  Fdo: María del Pilar Burgos Andrés

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE
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